
EXPLICIT REALITY, s.r.o. Dlouhá 4217, 760 01 Zlín, Tel.: 773 022 220, E-mail: info@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 02010

8 400 Kč
za měsíc
nájem + DPH, zálohy na
energie 2 000 Kč + DPH
(teplo 800 Kč + DPH, voda
400 Kč + DPH, elektřina
800

Pronájem kanceláře 61 m2 - Otrokovice, okres
Zlín
Jana Žižky, 76502, Otrokovice

Plocha kanceláří: 61 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám mimořádnou příležitost! Pronájem kancelářských prostor v prestižní
lokalitě, přímo v srdci Otrokovic, v oblíbeném polyfunkčním domě Modrá Husa, který je vyhledávaný nejen díky své
atraktivní poloze, ale i pestré nabídce služeb.

- užitná plocha 61m2, 2. N. P.
- prostorná a světlá kancelář, ideální možnost propagace formou polepu v oknech směrem k hlavní silnici - máte
možnost být vidět na hlavní třídě v Otrokovicích
- k dispozici pro okamžité užívání a je zařízena tak, aby vyhovovala všem vašim potřebám
- kompletně zařízené sociální zázemí, které obsahuje WC, pisoár, sprchu a umyvadlo
- 2 klimatizační jednotky
- připraveno k okamžitému užívání
- domácí videotelefon a přívod tel. kabelu zakončený zásuvkou - 3 ks
- perfektní lokalita v srdci Otrokovic, blízko k nájezdu na dálnici
- ovládání vstupních dveří budovy přes telefon v kanceláři

Kanceláře se nachází na strategickém místě v centru města Otrokovice, s výbornou dopravní dostupností, a to jak
autem, tak i pěšky. Parkování je možné přímo před budovou, takže se nemusíte obávat hledání parkovacího místa.
Modrá Husa je velmi oblíbený a navštěvovaný polyfunkční dům, kde se nachází například lékárna Dr. Max, nehtové
studio a Outlet drogerie.

Cena pronájmu 8 400 Kč + DPH + zálohy na energie 2 000 Kč + DPH (teplo 800 Kč + DPH, voda 400 Kč + DPH,
elektřina 800 Kč + DPH).

Zaujala Vás tahle nabídka a chtěli byste více informací? Neváhejte a volejte, sdělím Vám jakékoli detaily, které budete
potřebovat a domluvíme si osobní prohlídku.

Chtěli byste, abych i Vás zastupoval při prodeji nebo pronájmu?
Stačí mi napsat, jsem tu pro Vás kdekoli a kdykoli.

Těším se, jak se potkáme osobně na místě!



EXPLICIT REALITY, s.r.o. Dlouhá 4217, 760 01 Zlín, Tel.: 773 022 220, E-mail: info@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

Filip Hladiš & Explicit Reality

Vyřizuje
Filip Hladiš
Tel.: 773 022 220
GSM: +420 773 022 220
E-mail: info@explicitreality.cz


